
Czarnków, 02 lutego 2023 r. 
Zamawiający: 
Gmina Miasta Czarnków 
Pl. Wolności 6 
64-700 Czarnków              

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: „„Dostawa i wdrożenie oprogramowania dla Gminy Miasta Czarnków w ramach Programu Cyfrowa Gmina”. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – 
dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 
MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA 
al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 GDYNIA 
 
Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty 

Kryterium 1 
Cena dostawy 
i wdrożenia – 

waga 30 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Czas reakcji serwisu 
na awarię krytyczną 

– waga 20% 
przyznana punktacja 

 

Kryterium 3 
Czas reakcji serwisu 
na błąd krytyczny – 

waga 20 % 
przyznana punktacja 

Kryterium 4 
Stała roczna 

opłata wsparcia 
technicznego 

oraz aktualizacji 
w okresie 5 lat – 
30% przyznana 

punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 MADKOM S.A. 
al. Zwycięstwa 96/98,  
81-451 GDYNIA 
Krajeńskie 

589.679,22 30,00 20,00 20,00 30,00 100,00 

 



Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje że nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Oferta Wykonawcy MADKOM SPÓŁKA AKCYJNA, al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia (oferta nr 1) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 
Pzp. Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX.1 SWZ. 
 
 
 


		2023-02-02T15:51:51+0100




